
Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1157/2019/MJ ze dne 18. 3. 2019, dálejen „smlouva“

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. č. 8 729 30 Ostrava

„

DIČ: CZ00845451 ,

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Císlo učtu: 19-1649297309/0800

(dále jen „půjčitel“)

a

DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zastoupený:

týká se: , statni po ni , o stepny zavo

sídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 00002739

DIČ: CZOOOO2739

zapsaný V obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě.

Obsah smlouvy
 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

čl. |.

1. V čl. 111. se vypouští text odst. 1 a nahrazuje se textem tohoto znění:

„1 . Výpůjčka se sjednává na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy 0 výpůjčce do dne nabytí

vlastnického práva půjčitele kjednotné kanalizací a přípojce NN v pozemcích uvedených v čl. II.

odst. 4, nejdéle však 31. 12. 2023

čl. II.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění,

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění V registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,



ve znění pozdějších předpisů, Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o

registru smluv zajistí pronajímatel.

3. Smluvni strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podminek.

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčitel obdrží

jedno vyhotovení.

čl. |||.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1. O záměru obce změnit smlouvu o výpůjčce ev. č. llS7/20l9/MJ ze dne 18. 3. 2020 rozhodla rada města

dne 20. 10. 2020 usnesením č. 05081/RM1822/74.

2. Záměr obce změnit smlouvu o výpůjčce ev. č. 1 157/2019/MJ ze dne 18. 3. 2019 byl zveřejněn na úřední

desce Magistrátu města Ostravy od 26. 10. 2020 do 11. 11. 2020.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně půjčitele rada města dne 24. 11. 2020 svým usnesením

č. 05295/RM1822/78.

V Ostravě dne ...................................... V Ostravě dne ..............................

za statutární město Ostrava _

names e prima ora ve oucr o s epne o zavodu ODRA


